на  Транспортна  централна  лекарска  експертна  комисия  при  Национална 
многопрофилна болница „Ц. Б. 3“, [населено място], с която е определена физическа годност за 
придобиване на свидетелство за правоуправление на МПС.
ОСЪЖДА Т. Н. Палангалиев от [населено място] да заплати 331. 73 лв / триста тридесет и един 
лева и седемдесет и три стотинки/ в полза на АССГ.
ОСЪЖДА Т. Н. Палангалиев от [населено място] да заплати в полза на Транспортна централна 
лекарска експертна комисия 1000 / хиляда/ лева, представляващи заплатен адвокатски хонорар.
Решението подлежи на оспорване пред ВАС в 14-дневен срок от връчването му на страните.